АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2011                                       № 821
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.11.2010 № 2113
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением Администрации Ростовской области от 26.12.2008  № 604 «О переходных положениях при реализации областных целевых программ» и определением перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2011 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 30.11.2010 № 2113 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории г. Азова в 2011 году» следующие изменения:
1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории г. Азова в 2011 году»:

- в подразделе «Исполнитель Программы» слова «МАУ г. Азова «Департамент ЖКХ»» заменить «МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ»»;

- подраздел «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» изложить в следующей редакции:

	«Ожидаемые конечные результаты реализации Программы

	Проведение капитального ремонта не менее чем 40693,2 кв. метров общей площади многоквартирных домов».

1.2. Раздел 4. «Условия предоставления мер государственной поддержки проведения капитального ремонта многоквартирных домов» дополнить пунктом 4.10. следующего содержания:

«4.10. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет средств областного бюджета и обязательной доли софинансирования бюджета города, средств ТСЖ, ЖСК, жилищных или иных специализированных потребительских кооперативов приведен в приложении № 1 к настоящей Программе».

1.3. Дополнить приложением № 1 к муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории г. Азова в 2011 году» согласно приложению к настоящему постановлению.

1.4. Пункт 7.1. раздела 7. «Ожидаемые результаты реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«7.1. Реализация настоящей Программы должна обеспечить проведение капитального ремонта не менее чем 40693,2 кв. м общей площади многоквартирных домов».

1.5. В пункте 8.2. раздела 8. «Управление Программой и система контроля за ее реализацией» слова «МАУ г. Азова «Департамент ЖКХ»» заменить «МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.

Мэр города                                                                С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                        В.В. Жук

Постановление вносит

заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ
PAGE
2